
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.43/SS.DD. del 23-10-2019 
 

N.  1344 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE ANNO 2019 - IMPEGNO DI 
SPESA 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ATTESO che sarà necessario procedere rilegare i registri dello stato civile 
dell’anno in corso; 
 
VISTA  la richiesta di preventivo per la rilegatura dei registri dello stato civile 
dell’anno 2019, prot. n.20219 del 14.10.2019 ; 
 
VISTI i preventivi forniti dalle seguenti ditte: 
 
Ditta n. e data preventivo Prezzo IVA  

compresa  

MAGGIOLI SpA N. 388155 del 14.10.2019 263,52 

ETRURIA p.a. Srl N. = del 14.10.2019 230,58 

GRAFICHE E. GASPARI Srl N. = del 14.10.2019 257,66 

  
 
VISTO che la rilegatura dei registri dello stato civile dell’anno 2018, con 
determina di questi Servizi n. 20 del 17-10-2018, n.840 R.G., fu affidato alla ditta 
“ETRURIA P.A. S.r.L.” 
 
RITENUTO di operare una scelta secondo il principio di turnazione previsto 
dall’art. 36 del  D.Lgs. 50/16, cercando contemporaneamente di scegliere tra le 
ditte quella che ha fornito il preventivo più economico; 
 
 
 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

DETERMINA 
 
1) la premessa è parte integrante del relativo atto; 
2) di affidare l’incarico per larilegatura dei registri dello stato civile per l’anno 2019 

alla ditta “MAGGIOLI S.p.A.” per l’importo complessivo comprensivo di IVA 
pari ad € 263,52; 

3) impegnare la somma di €263,52 sul Cap. 244 (Acquisto di beni di consumo per 
i Servizi Demografici) bilancio anno 2019, ove è prevista la necessaria 
disponibilità; 

4) provvedere con successivo proprio atto alla liquidazione della spesa. 
 

Il Responsabile 
F.to Aquili Francesco Maria 

 
PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

23-10-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
06-11-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 


